
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1917

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1917

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9624209 883545

Вавринюк Ірина Вадимівна 52206466 BC 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244207; 2021р. 
- 0244207; 
2021р. - 
0244207

Середня освіта 
(Географія)

178,938

2 8848607 883545

Верхола Андрій Володимирович 52684410 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0362097; 2021р. 
- 0362097; 
2021р. - 
0362097

Середня освіта 
(Географія)

174,995

1



3 9918678 883545

Волинець Ольга Богданівна 52689362 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175285; 2021р. 
- 0175285; 
2021р. - 
0175285

Середня освіта 
(Географія)

181,866

4 8884263 883545

Воляник Анна Ігорівна 52220381 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0330026; 2021р. 
- 0330026; 
2021р. - 
0330026

Середня освіта 
(Географія)

175,115

5 8719146 883545

Гладій Катерина Сергіївна 52657384 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110306; 2021р. 
- 0110306; 
2021р. - 
0110306

Середня освіта 
(Географія)

173,955

6 9438722 883545

Глинка Анастасія Володимирівна 52406460 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161100; 2021р. 
- 0161100; 
2021р. - 
0161100

Середня освіта 
(Географія)

183,248

7 9701875 883545

Глухоманюк Марія Євгенівна 52647131 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0263236; 2021р. 
- 0263236; 
2021р. - 
0263236

Середня освіта 
(Географія)

190,705

8 9055357 883545

Гриців Анастасія Яремівна 52724317 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049905; 2021р. 
- 0049905; 
2021р. - 
0049905

Середня освіта 
(Географія)

184,008

9 9310097 883545

Гулюк Ангеліна Дмитрівна 52218972 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020693; 2021р. 
- 0020693; 
2021р. - 
0020693

Середня освіта 
(Географія)

176,868

10 9389189 883545

Гуцалюк Анастасія Миколаївна 52697391 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254752; 2021р. 
- 0254752; 
2021р. - 
0254752

Середня освіта 
(Географія)

171,768

2



11 9746886 883545

Дзвонковська Олександра Олександрівна 52660400 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265671; 2021р. 
- 0265671; 
2021р. - 
0265671

Середня освіта 
(Географія)

185,946

12 9434940 883545

Кабинець Юлія Валеріївна 52381834 BA 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111351; 2021р. 
- 0111351; 
2021р. - 
0111351

Середня освіта 
(Географія)

174,787

13 9589348 883545

Качуровський Артьом Андрійович 52652635 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275699; 2021р. 
- 0275699; 
2021р. - 
0275699

Середня освіта 
(Географія)

182,486

14 9646067 883545

Келебай Ірина Василівна 52388653 BA 05.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047254; 2021р. 
- 0047254; 
2021р. - 
0047254

Середня освіта 
(Географія)

173,039

15 9454047 883545

Козярчук Олександра Леонідівна 52208356 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157100; 2021р. 
- 0157100; 
2021р. - 
0157100

Середня освіта 
(Географія)

182,174

16 9426129 883545

Коновал Юліана Сергіївна 52211436 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088624; 2021р. 
- 0088624; 
2021р. - 
0088624

Середня освіта 
(Географія)

173,851

17 9781860 883545

Копровський Святослав Ігорович 52707786 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217881; 2021р. 
- 0217881; 
2021р. - 
0217881

Середня освіта 
(Географія)

179,677

18 9782628 883545

Кунинець Олена Василівна 52708355 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202824; 2021р. 
- 0202824; 
2021р. - 
0202824

Середня освіта 
(Географія)

175,443

3



19 9735423 883545

Леньо Христина Володимирівна 52713862 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138215; 2021р. 
- 0138215; 
2021р. - 
0138215

Середня освіта 
(Географія)

185,056

20 9399279 883545

Микитин Юлія Михайлівна 52378720 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189553; 2021р. 
- 0189553; 
2021р. - 
0189553

Середня освіта 
(Географія)

174,569

21 9937139 883545

Нартова Юлія Олександрівна 52706485 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104696; 2021р. 
- 0104696; 
2021р. - 
0104696

Середня освіта 
(Географія)

164,383

22 9141029 883545

Октисюк Анна Миколаївна 52226696 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343747; 2021р. 
- 0343747; 
2021р. - 
0343747

Середня освіта 
(Географія)

182,820

23 10037091 883545

Опришко Ірина Михайлівна 52710299 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102910; 2021р. 
- 0102910; 
2021р. - 
0102910

Середня освіта 
(Географія)

172,967

24 8976787 883545

Покотило Анна Андріївна 52717787 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242838; 2021р. 
- 0242838; 
2021р. - 
0242838

Середня освіта 
(Географія)

175,411

25 9775020 883545

Пошелюзна Крістіна 52738564 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237906; 2021р. 
- 0237906; 
2021р. - 
0237906

Середня освіта 
(Географія)

173,196

26 8829571 883545

Регусевич Марія Степанівна 51357619 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0051380; 2021р. 
- 0299714; 
2020р. - 
0365761

Середня освіта 
(Географія)

172,394

4



27 10098294 883545

Савчук Аліна Павлівна 52701438 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000145; 2021р. 
- 0000145; 
2021р. - 
0000145

Середня освіта 
(Географія)

176,154

28 10001216 883545

Свистун Марія Андріївна 52708524 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0367309; 2021р. 
- 0367309; 
2021р. - 
0367309

Середня освіта 
(Географія)

180,142

29 8928710 883545

Семенюк Олена Василівна 52210084 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0346697; 2021р. 
- 0346697; 
2021р. - 
0346697

Середня освіта 
(Географія)

181,535

30 9056359 883545

Стахів Наталія Романівна 52714272 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254124; 2021р. 
- 0254124; 
2021р. - 
0254124

Середня освіта 
(Географія)

171,250

31 9346490 883545

Тищенко Ангеліна Ярославівна 52695105 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299439; 2021р. 
- 0299439; 
2021р. - 
0299439

Середня освіта 
(Географія)

178,637

32 9560515 883545

Токар Вікторія Василівна 52710265 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048867; 2021р. 
- 0048867; 
2021р. - 
0048867

Середня освіта 
(Географія)

181,232

33 9641947 883545

Юрків Яна Миколаївна 52710261 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048995; 2021р. 
- 0048995; 
2021р. - 
0048995

Середня освіта 
(Географія)

178,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1917

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8873570 870005

Ніколаєва Юлія Валеріївна 52248267 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032934; 2021р. 
- 0032934; 
2021р. - 
0032934

Прикладна екологія 182,070

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1917

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9818853 846225

Вербівська Ілона-Марія Олегівна 52711722 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273173; 2021р. 
- 0273173; 
2021р. - 
0273173

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

167,290

2 8902306 846225

Голота Кирило Олександрович 52340470 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268516; 2021р. 
- 0268516; 
2021р. - 
0268516

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

170,730

7



3 9782713 846225

Горак Ярина Іванівна 52708881 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090120; 2021р. 
- 0090120; 
2021р. - 
0090120

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

184,314

4 9321261 846225

Грица Вероніка Миколаївна 52685061 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092327; 2021р. 
- 0092327; 
2021р. - 
0092327

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

162,443

5 8806426 846225

Камалова Євгенія Вадимівна 51899744 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0038679; 2020р. 
- 0038679; 
2020р. - 
0038679

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

164,695

6 9229133 846225

Касапчук Аліна Сергіївна 52648498 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340903; 2021р. 
- 0340903; 
2021р. - 
0340903

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

166,256

7 9646095 846225

Качмар Анастасія Романівна 52719606 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124622; 2021р. 
- 0124622; 
2021р. - 
0124622

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

164,487

8 9806169 846225

Кулієвич Дмитро Дмитрович 52707717 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181098; 2021р. 
- 0181098; 
2021р. - 
0181098

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

162,443

9 9797079 846225

Лойко Ігор Юрійович 52702911 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254074; 2021р. 
- 0254074; 
2021р. - 
0254074

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

182,694

10 9327138 846225

Міцуков Іван Денисович 52724564 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282339; 2021р. 
- 0282339; 
2021р. - 
0282339

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

166,360

8



11 9682300 846225

Нижник Катерина Романівна 52398827 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319259; 2021р. 
- 0319259; 
2021р. - 
0319259

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

182,478

12 9486849 846225

Осташук Олександр Васильович 52402064 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297765; 2021р. 
- 0297765; 
2021р. - 
0297765

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

163,655

13 9638557 846225

Павлик Анастасія Володимирівна 52711235 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308393; 2021р. 
- 0308393; 
2021р. - 
0308393

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

166,969

14 9935925 846225

Парій Марта Тарасівна 52674765 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283851; 2021р. 
- 0283851; 
2021р. - 
0283851

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

162,771

15 9333427 846225

Попівняк Володимир Тарасович 52717439 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250393; 2021р. 
- 0250393; 
2021р. - 
0250393

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

164,799

16 10031326 846225

Стельмах Анна Петрівна 52688554 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046607; 2021р. 
- 0046607; 
2021р. - 
0046607

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

171,054

17 9144857 846225

Тарнавський Остап Ігорович 52723455 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279638; 2021р. 
- 0279638; 
2021р. - 
0279638

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

184,567

18 9508243 846225

Хар Тетяна Вікторівна 52724184 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058009; 2021р. 
- 0058009; 
2021р. - 
0058009

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

179,500

9



19 9394853 846225

Шепіда Вероніка Володимирівна 52685078 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092717; 2021р. 
- 0092717; 
2021р. - 
0092717

Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

169,762

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1917

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10143747 817721

Абросімов Владислав Андрійович 52674127 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092993; 2021р. 
- 0092993; 
2021р. - 
0092993

Географія 199,341

2 9289199 817721

Бойко Ольга Леонідівна 52404451 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045249; 2021р. 
- 0045249; 
2021р. - 
0045249

Географія 189,406

11



3 9053310 817721

Голуб Олександра Олександрівна 52181552 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108236; 2021р. 
- 0108236; 
2021р. - 
0108236

Географія 187,639

4 9766635 817721

Голубенко Єлизавета Володимирівна 51766290 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112797; 2021р. 
- 0112797; 
2020р. - 
0121125

Географія 194,347

5 9345394 817721

Горбаль Анастасія Іванівна 52723261 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255590; 2021р. 
- 0255590; 
2021р. - 
0255590

Географія 185,607

6 9681773 817721

Гуменюк Лілія Олегівна 52708525 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0367455; 2021р. 
- 0367455; 
2021р. - 
0367455

Географія 189,353

7 9289248 817721

Денисюк Артем Валерійович 52369163 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087977; 2021р. 
- 0087977; 
2021р. - 
0087977

Географія 193,686

8 9464530 817721

Дунець Софія Василівна 52205678 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326805; 2021р. 
- 0326805; 
2021р. - 
0326805

Географія 200,000

9 9785923 817721

Караван Ірина Василівна 52738565 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237440; 2021р. 
- 0237440; 
2021р. - 
0237440

Географія 187,170

10 8908186 817721

Кіщак Максим Миколайович 52637422 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206944; 2021р. 
- 0206944; 
2021р. - 
0206944

Географія 190,638

12



11 9127245 817721

Кочкова Анна Василівна 52398484 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309076; 2021р. 
- 0309076; 
2021р. - 
0309076

Географія 195,283

12 9464888 817721

Кривак Маркіян Русланович 52712026 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0285721; 2021р. 
- 0285721; 
2021р. - 
0285721

Географія 195,871

13 8852209 817721

Кухар Іван Ігорович 52706688 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361147; 2021р. 
- 0361147; 
2021р. - 
0361147

Географія 191,746

14 8792484 817721

Мережко Катерина Андріївна 52249387 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322960; 2021р. 
- 0322960; 
2021р. - 
0322960

Географія 190,601

15 8822568 817721

Милисюк Яна Валеріївна 52204583 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052810; 2021р. 
- 0052810; 
2021р. - 
0052810

Географія 192,994

16 9198842 817721

Пашкуда Іванна Юріївна 52215163 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130315; 2021р. 
- 0130315; 
2021р. - 
0130315

Географія 186,024

17 9037751 817721

Петрище Анастасія 52834139 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265458; 2021р. 
- 0265458; 
2021р. - 
0265458

Географія 187,132

18 9481924 817721

Піцишин Вікторія Маркіянівна 52695354 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111414; 2021р. 
- 0111414; 
2021р. - 
0111414

Географія 185,844

13



19 8906700 817721

Сметанка Ольга Ярославівна 52710262 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049055; 2021р. 
- 0049055; 
2021р. - 
0049055

Географія 188,879

20 9431489 817721

Смолінська Анастасія Василівна 52685613 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352142; 2021р. 
- 0352142; 
2021р. - 
0352142

Географія 196,526

21 10149363 817721

Цюцик Мар`ян Іванович 52684999 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361070; 2021р. 
- 0361070; 
2021р. - 
0361070

Географія 190,081

22 9236097 817721

Чикулаєва Наталія Михайлівна 52687358 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011784; 2021р. 
- 0011784; 
2021р. - 
0011784

Географія 198,602

23 9524297 817721

Шатний Павло Тарасович 52384650 BA 01.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045393; 2021р. 
- 0045393; 
2021р. - 
0045393

Географія 187,792

24 9437608 817721

Шинкарик Ілона Василівна 52387672 BA 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306941; 2021р. 
- 0306941; 
2021р. - 
0306941

Географія 187,459

25 9903323 817721

Шкорба Анна Василівна 52818608 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265952; 2021р. 
- 0265952; 
2021р. - 
0265952

Географія 184,962

26 8762718 817721

Щерба Тарас Андрійович 52204569 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064305; 2021р. 
- 0064305; 
2021р. - 
0064305

Географія 191,434

14



27 8802818 817721

Юськів Ольга Володимирівна 52692112 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253517; 2021р. 
- 0253517; 
2021р. - 
0253517

Географія 200,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1917

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9281458 835496

Ващук Євгеній Іванович 52218850 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014475; 2021р. 
- 0014475; 
2021р. - 
0014475

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

198,196

2 8947509 835496

Галайда Вадим Богданович 52667468 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325336; 2021р. 
- 0325336; 
2021р. - 
0325336

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

152,211

16



3 8745396 835496

Гирило Ольга-Божена Олександрівна 52723415 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279109; 2021р. 
- 0279109; 
2021р. - 
0279109

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

192,578

4 9559921 835496

Гринюк Ульяна Романівна 52834827 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050435; 2021р. 
- 0050435; 
2021р. - 
0050435

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

193,202

5 9192934 835496

Кіт Марія-Оксана Ярославівна 52702638 BK 30.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266962; 2021р. 
- 0266962; 
2021р. - 
0266962

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

192,370

6 9281362 835496

Клепач Юрій Андрійович 51789542 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0227550; 2021р. 
- 0264010; 
2021р. - 
0264010

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

193,098

7 9380643 835496

Пановик Петро Романович 52828123 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0201725; 2021р. 
- 0201725; 
2021р. - 
0201725

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

200,000

8 9507520 835496

Поруцко Вікторія Олегівна 52345673 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102650; 2021р. 
- 0102650; 
2021р. - 
0102650

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

191,392

9 9521221 835496

Юськів Анастасія Андріївна 52675200 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255604; 2021р. 
- 0255604; 
2021р. - 
0255604

Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

192,270

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1917

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9808835 839187

Гнелиця Ангеліна Святославівна 52701495 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000060; 2021р. 
- 0000060; 
2021р. - 
0000060

Харчові технології 180,717

2 9238859 839187

Долішний Тарас Володимирович 52676474 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278177; 2021р. 
- 0278177; 
2021р. - 
0278177

Харчові технології 183,199

18



3 10089040 839187

Кошів Теодора Романівна 52687920 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244295; 2021р. 
- 0244295; 
2021р. - 
0244295

Харчові технології 191,388

4 9761713 839187

Кравець Яна Станіславівна 52708397 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304907; 2021р. 
- 0304907; 
2021р. - 
0304907

Харчові технології 180,717

5 9867202 839187

Пригода Олеся Михайлівна 52719256 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099737; 2021р. 
- 0099737; 
2021р. - 
0099737

Харчові технології 186,856

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1917

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9744282 840171

Авершина Богдана Сергіївна 52537271 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322424; 2021р. 
- 0322424; 
2021р. - 
0322424

Туристична 
діяльність

187,578

2 9297839 840171

Ананевич Марта Ігорівна 52722741 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248673; 2021р. 
- 0248673; 
2021р. - 
0248673

Туристична 
діяльність

193,239

20



3 9317420 840171

Бабірад Ірина Романівна 52708719 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049379; 2021р. 
- 0049379; 
2021р. - 
0049379

Туристична 
діяльність

192,370

4 10053675 840171

Боднар Наталія Петрівна 52723513 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022928; 2021р. 
- 0022928; 
2021р. - 
0022928

Туристична 
діяльність

187,170

5 8916152 840171

Болкун Маркіян Андрійович 52705621 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064702; 2021р. 
- 0064702; 
2021р. - 
0064702

Туристична 
діяльність

196,219

6 9897059 840171

Ваньо Мар`яна Андріївна 52717510 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145151; 2021р. 
- 0145151; 
2021р. - 
0145151

Туристична 
діяльність

189,312

7 8739970 840171

Гусєва Поліна Ігорівна 52834237 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058873; 2021р. 
- 0058873; 
2021р. - 
0058873

Туристична 
діяльність

191,862

8 9738050 840171

Згоранець Олег Русланович 52203248 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017882; 2021р. 
- 0017882; 
2021р. - 
0017882

Туристична 
діяльність

192,270

9 9702884 840171

Калінська Аліна Юріївна 52657950 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0341810; 2021р. 
- 0341810; 
2021р. - 
0341810

Туристична 
діяльність

194,820

10 8960303 840171

Кузів Софія Олегівна 52697571 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144642; 2021р. 
- 0144642; 
2021р. - 
0144642

Туристична 
діяльність

190,842

21



11 9886044 840171

Лаврик Катерина Ігорівна 52528855 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030707; 2021р. 
- 0030707; 
2021р. - 
0030707

Туристична 
діяльність

190,026

12 9168936 840171

Лука Ярина Ігорівна 52697634 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146641; 2021р. 
- 0146641; 
2021р. - 
0146641

Туристична 
діяльність

190,944

13 9848219 840171

Мацерук Дарина Дмитрівна 52706776 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219797; 2021р. 
- 0219797; 
2021р. - 
0219797

Туристична 
діяльність

188,802

14 9690538 840171

Мул Яна Володимирівна 52657667 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165029; 2021р. 
- 0165029; 
2021р. - 
0165029

Туристична 
діяльність

192,270

15 9063185 840171

Олійник Роксолана Вікторівна 52843787 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197704; 2021р. 
- 0197704; 
2021р. - 
0197704

Туристична 
діяльність

193,290

16 8801848 840171

Пасемко Діана Тарасівна 52724706 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306880; 2021р. 
- 0306880; 
2021р. - 
0306880

Туристична 
діяльність

191,434

17 9906789 840171

Пасєка Анастасія Юріївна 52697351 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140382; 2021р. 
- 0140382; 
2021р. - 
0140382

Туристична 
діяльність

188,700

18 9349546 840171

Петрикович Іванна Юріївна 52684134 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353555; 2021р. 
- 0353555; 
2021р. - 
0353555

Туристична 
діяльність

189,720

22



19 9484410 840171

Плечій Христина Михайлівна 52710598 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306920; 2021р. 
- 0306920; 
2021р. - 
0306920

Туристична 
діяльність

190,705

20 9625637 840171

Селін Владислав Миколайович 52184396 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254779; 2021р. 
- 0254779; 
2021р. - 
0254779

Туристична 
діяльність

189,108

21 10117420 840171

Студоляк Ігор Сергійович 52688489 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0324792; 2021р. 
- 0324792; 
2021р. - 
0324792

Туристична 
діяльність

131,784

22 9502151 840171

Тиран Юлія Богданівна 52701358 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046539; 2021р. 
- 0046539; 
2021р. - 
0046539

Туристична 
діяльність

138,312

23 9493333 840171

Федорук Ірина Іванівна 52697082 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196952; 2021р. 
- 0196952; 
2021р. - 
0196952

Туристична 
діяльність

187,170

24 9057513 840171

Ясенович Анастасія Львівна 52702941 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255226; 2021р. 
- 0255226; 
2021р. - 
0255226

Туристична 
діяльність

187,782

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1942

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1942

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10079874 849443

Братащук Олександр Володимирович 52701025 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159337; 2021р. 
- 0159337; 
2021р. - 
0159337

Готельно-
ресторанна справа

193,494

2 8828536 849443

Волоский Максим Віталійович 52724362 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140162; 2021р. 
- 0140162; 
2021р. - 
0140162

Готельно-
ресторанна справа

193,290

1



3 9615139 849443

Колоколова Єлизавета Сергіївна 52178869 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325758; 2021р. 
- 0325758; 
2021р. - 
0325758

Готельно-
ресторанна справа

190,434

4 9462157 849443

Миколик Віталій Петрович 52698886 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049641; 2021р. 
- 0049641; 
2021р. - 
0049641

Готельно-
ресторанна справа

132,090

5 9531860 849443

Облудник Максим Тарасович 52675228 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256228; 2021р. 
- 0256228; 
2021р. - 
0256228

Готельно-
ресторанна справа

188,700

6 9753574 849443

Олексюк Аліна Віталіївна 52535914 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326474; 2021р. 
- 0326474; 
2021р. - 
0326474

Готельно-
ресторанна справа

197,676

7 9521215 849443

Пироганич Ярослава Юріївна 52203065 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347516; 2021р. 
- 0347516; 
2021р. - 
0347516

Готельно-
ресторанна справа

193,086

8 9390355 849443

Шлюз Вероніка Миколаївна 52689159 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239756; 2021р. 
- 0239756; 
2021р. - 
0239756

Готельно-
ресторанна справа

190,842

2


